



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017

№ 2а

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области

В целях совершенствования нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 29.12.2007 № 206а «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки по оплате проезда студентов из малоимущих семей» («Собрание законодательства Томской области», № 12 (29) от 31.12.2007) изменение, заменив в подпункте 1) пункта 3 Порядка предоставления мер социальной поддержки по оплате проезда студентов из малоимущих семей, утвержденного указанным постановлением, слова «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области или на Едином портале государственных и муниципальных услуг» словами «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/».

2. Внести в постановление Администрации Томской области от 18.12.2008 № 259а «Об утверждении Порядка предоставления денежной выплаты беременным женщинам и кормящим матерям» («Собрание законодательства Томской области», № 12 (41) от 31.12.2008) следующие изменения:

в подпункте 9) пункта 8 Порядка предоставления денежной выплаты беременным женщинам и кормящим матерям, утвержденного указанным постановлением:

в абзаце шестом слова «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области (<http://pgs.tomsk.gov.ru/portal/>), в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (<http://gosuslugi.ru/>)» заменить словами «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/»;

в абзаце десятом слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области, Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/»;

в абзаце двенадцатом слова «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» заменить словами «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/».

3. Внести в постановление Администрации Томской области от 26.01.2006 № 7а «Об установлении Порядка обеспечения бесплатного проезда на городском,

пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси) в пределах территории Томской области детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих или единственного родителя» («Собрание законодательства Томской области», № 1 (6) от 30.01.2006) следующие изменения:

в Порядке обеспечения бесплатного проезда на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси) в пределах территории Томской области детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих или единственного родителя, утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 1) пункта 3 слова «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области или на Едином портале государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/»;

в подпункте 1) пункта 4 слова «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области или на Едином портале государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/»;

в подпункте 1) пункта 5 слова «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области или на Едином портале государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/»;

в абзаце третьем пункта 5-1 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области, Единого портала государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru/».

4. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв